5869-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022

№  396

О назначении на должность
мирового судьи Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность мирового судьи на трехлетний срок судебных

полномочий по судебному участку № 6 Березниковского судебного района

Пермского края Кокуркину Наталию Владимировну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих